
 
 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

В О С Т О Ч Н Ы Й  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

17 ноября 2022 №   9/8        

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Восточный от 21 июня 2018 года № 9/5 «О 

комиссии Совета депутатов 

муниципального округа Восточный по 

соблюдению лицами, замещающими 

муниципальные должности, ограничений, 

запретов и исполнения ими обязанностей, 

установленных законодательством 

Российской Федерации о 

противодействии коррупции» 

  

В целях исполнения Федерального законодательства и законодательства 

города Москвы по противодействию коррупции и обеспечения работы комиссии 

Совета депутатов муниципального округа Восточный по соблюдению лицами, 

замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения 

ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о 

противодействии коррупции, в связи с произошедшими кадровыми изменениями 

Совет депутатов решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Восточный от 21 июня 2018 года № 9/5 «О комиссии Совета депутатов 

муниципального округа Восточный по соблюдению лицами, замещающими 

муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими 

обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о 

противодействии коррупции», изложив Приложение 2 к решению в редакции 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.vostochnoe-

mo.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Восточный Лебедеву Н.Н. 

 
Глава муниципального округа                

Восточный                                                                                     Н.Н. Лебедева 



 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Восточный 

от 17 ноября 2022 года № 9/8  

 

 

 

Состав комиссии  

Совета депутатов муниципального округа Восточный по соблюдению 

лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и 

исполнения ими обязанностей, установленных законодательством 

Российской Федерации о противодействии коррупции 

 

 

 

Председатель Комиссии: 

 

Лебедева  

Наталья Николаевна 

 

 

депутат  Совета депутатов  

муниципального округа  

Восточный 

 

 

 

Члены Комиссии: 

 

Дегтярева  

Ирина Владимировна 

 

 

депутат  Совета депутатов  

муниципального округа  

Восточный 

  

 

Огульчанская  

Алена Васильевна 

  

депутат  Совета депутатов  

муниципального округа  

Восточный 

 

Котельникова 

Любовь Петровна 

 

 

  

депутат  Совета депутатов  

муниципального округа  

Восточный 

 

 

 
 


